REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”
BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr. A$4Y; prot. Elbasan, me 16.09.2025

VENDIM
Nr. 58 | daté 16.09.2025

Pér mbéshtetje me inventar ekonomik (bazé materiale logjistike) té shkollés 9 — vjecare
“Fadil Gurmani” , Bashkia Elbasan

NEé zbatim t€ Ligjit nr. 80/2015 daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Lart€¢ dhe Kérkimin Shkencor né
Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérisé, Ligjit nr. 9936 daté 26.06.2008 “ Pér
menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé, Udhézimit nr. 30, daté 27.12.2011
"Pér menaxhimin e Aktiveve né njésité e sektorit publik”, VBA Nr. 9 , daté 20.03.2025 “Pér
miratimin e planbuxhetit t€ vitit 2025 n& Universitetin e Elbasanit ‘Aleksandér Xhuvani™,
shkresés sé Bashkisé Elbasan nr. 4,314 prot, daté 03.09.2025 * Kérkesé pér mbéshtetje me bazé
materiale dhe logjistike”, Bordi i Administrimit,

VENDOSI:

.
1

Mbéshtetje me inventar ekonomik (bazg materiale logjistike) t€ shkollés 9 — vjegare “Fadil
Gurmani” , Bashkia Elbasan si mé& poshté:

Nt Emértimi Sasia Cmimi_ |Vlera Amortizimi
lKarrige studenti 23 2,100 48.300 98.5%
2K arrige studenti 45 2,000 90,000 98.5%
3|Karrige studenti 198 1,920 380,160 97.0%)
Totali 266 518,460
INr |Emértimi Sasia Cmimi  |Vlera Amortizimi
lITavolina studenti 39/ 5,500 214,500 98.5%,
ATavolina studenti 20 6,000 120,000 98.0%
3iTavolina studenti 54| 6,240 336,960 97.0%,
Totali 113 671,460

2- Pér transferimin e inventarit ekonomik nga Universiteti i Elbasanit “Aleksandér Xhuvani™ pér
shkollén 9 — vjegare “Fadil Gurmani” , Bashkia Elbasan, t& kérkohet miratim nga Ministria e
Arsimit dhe Sportit

3- Ngarkohet Administratori i Universitetit me zbatimin e kétij
Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARI1I
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